

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

**05 - Sociální zázemí šatny 1.np**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 361,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 361,50	21,00%	3 015,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 377,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

**05 - Sociální zázemí šatny 1.np**

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel: Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 361,50**

---

D3 - 1.NP - šatny - využití stávajících prostupů stěnou (dorovnání trasy na prostupy stoupač	4 702,50
--	----------

---

HSV - HSV	9 659,00
-----------	----------

---

1011 - Výměna talířových ventilů v šatně 1.np	9 659,00
---	----------

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

**05 - Sociální zázemí šatny 1.np**

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**14 361,50**

D	D3	1.NP - šatny - využití stávajících prostupů stěnou (dorovnání trasy na pros				4 702,50	
4	M	Pol26	Oblouk 800x200 30° R50	ks	1,000	2 479,50	2 479,50
	PP		Oblouk 800x200 30° R50				
5	M	Pol27	TR 800x200 L=1000	ks	1,000	2 223,00	2 223,00
	PP		TR 800x200 L=1000				
D	HSV	HSV					9 659,00
D	1011	Výměna talířových ventilů v šatně 1.np					9 659,00
1	K	nc 1	čištění stávajících napojovacích hadic	ks	7,000	490,00	3 430,00
	PP		čištění stávajících napojovacích hadic				
2	M	nc 2	Talířový ventil DN 160	ks	7,000	297,00	2 079,00
	PP		Talířový ventil DN 160				
3	K	nc 3	kompletní montáž změny VZT	kom	1,000	4 150,00	4 150,00
	PP		kompletní montáž změny VZT				